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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

402 Sa 06.09.2025 13:00 Post SV Plauen I TSG Rodewisch I 2,0 : 5,0

401 Sa 13.09.2025 13:00 Leubnitz/Neundorf II SKV Auerbach/V. III 5,0 : 2,0

403 Sa 13.09.2025 13:00 SKK 90 Zwota I SG Medizin Bad Elster I 5,0 : 2,0

404 Sa 13.09.2025 13:00 KV 1912 Falkenstein I ERL-MNK III 3,0 : 4,0

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 TSG Rodewisch I VOG 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

2 Leubnitz/Neundorf II VOG 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

3 SKK 90 Zwota I VOG 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

4 ERL-MNK III VOG 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

5 KV 1912 Falkenstein I VOG 1 0 - 2 3,0 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0

6 SG Medizin Bad Elster I VOG 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

7 SKV Auerbach/V. III VOG 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

8 Post SV Plauen I VOG 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Scharnagel, Mike Post SV Plauen I 561 185

Bischoff, Carmen Post SV Plauen I 546 173

Weimann, Jan Leubnitz/Neundorf II 535 169

Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein I 533 181

Meinel, Matthias SKK 90 Zwota I 532 176

Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein I 523 156

Schmidt, Nico Post SV Plauen I 523 152

Pados, Istvan KV 1912 Falkenstein I 521 143

Pöhland, Swen SKK 90 Zwota I 510 147

Büchner, Günter Post SV Plauen I 509 140

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Müller, Alexander TSG Rodewisch I 580 206

Kaminski, Ralf TSG Rodewisch I 553 184

Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch I 546 192

Stark, Ina ERL-MNK III 537 160

Piesendel, Rico ERL-MNK III 533 189

Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster I 530 172

Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. III 520 175

Martin, Ines SG Medizin Bad Elster I 520 163

Birke, Justin TSG Rodewisch I 520 155

Sturm, Ralf TSG Rodewisch I 514 167

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Post SV Plauen I 2578 06.09.2025 Wettiner Stuben

Mannschaft Auswärts TSG Rodewisch I 2713 06.09.2025 Wettiner Stuben

Spieler Heim Scharnagel, Mike 561 06.09.2025 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Müller, Alexander 580 06.09.2025 Wettiner Stuben
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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

402 Post SV Plauen I 2,0 : 5,0 TSG Rodewisch I 402

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Scharnagel, Mike 561 2,0 1,0 2,0 546 Schädlich, Sebastian

Büchner, Günter 509 1,0 1,0 3,0 514 Sturm, Ralf

König, Andre 439 0,0 1,0 4,0 580 Müller, Alexander

Bischoff, Carmen 546 1,5 1,0 2,5 553 Kaminski, Ralf

Schmidt, Nico 523 2,0 1,0 2,0 520 Birke, Justin

2578 6,5 0,0 2,0 13,5 2713

König E1, Bischoff,C. E1 beide Post

401 Leubnitz/Neundorf II 5,0 : 2,0 SKV Auerbach/V. III 401

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Roth, Torsten 489 2,0 1,0 2,0 520 Simic, Miroslav

Seyfarth, Matthias 474 2,0 1,0 2,0 467 Matzke, Felix

Vetter, Ronny 494 4,0 1,0 0,0 420 Bley, Claudia

Weimann, Jan 535 4,0 1,0 0,0 363 Dönitz, Sabine

Brandt, Thomas 476 1,5 1,0 2,5 485 Götz, Lars

2468 13,5 2,0 0,0 6,5 2255

403 SKK 90 Zwota I 5,0 : 2,0 SG Medizin Bad Elster I 403

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Tippner, Detlef 448 0,0 1,0 4,0 530 Frommholz, Philipp

Kretzschmar, Klaus 494 1,0 1,0 3,0 520 Martin, Ines

Meinel, Matthias 532 4,0 1,0 0,0 439 Schilbach, Desiree

Adler, Christoph 465 2,5 1,0 1,5 428 Nieß, Alexander

Pöhland, Swen 510 3,0 1,0 1,0 499 Klinger, Christian

2449 10,5 2,0 0,0 9,5 2416

Nieß BE E1

404 KV 1912 Falkenstein I 3,0 : 4,0 ERL-MNK III 404

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Pados, Istvan 521 3,0 1,0 1,0 471 Geipel, Maximilian

Schlott, Thoralf 445 2,0 1,0 2,0 411 Camphausen, Karin

Geißler, Eric 533 1,0 1,0 3,0 533 Piesendel, Rico

Krug, Isabell 421 0,0 1,0 4,0 537 Stark, Ina

Gräf, Sören 523 2,0 1,0 2,0 506 Diercks, Jan

2443 8,0 0,0 2,0 12,0 2458

Schlott, Geißler, Krug alle KVF und E1

Saison 2025-26 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Müller, Alexander TSG Rodewisch U19 m 1 580,00 0 0,00 1 580,00 580 1,0

2 Scharnagel, Mike Post SV Plauen Sen A m 0 0,00 1 561,00 1 561,00 561 1,0

3 Kaminski, Ralf TSG Rodewisch Männer 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 1,0

4 Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch Männer 1 546,00 0 0,00 1 546,00 546 0,0

5 Bischoff, Carmen Post SV Plauen Sen A w 0 0,00 1 546,00 1 546,00 546 0,0

6 Stark, Ina ERL-MNK Sen A w 1 537,00 0 0,00 1 537,00 537 1,0

7 Weimann, Jan Leubnitz/Neundorf Sen A m 0 0,00 1 535,00 1 535,00 535 1,0

8 Piesendel, Rico ERL-MNK Männer 1 533,00 0 0,00 1 533,00 533 1,0

9 Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein Männer 0 0,00 1 533,00 1 533,00 533 0,0

10 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota Männer 0 0,00 1 532,00 1 532,00 532 1,0

11 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster Männer 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 1,0

12 Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein Männer 0 0,00 1 523,00 1 523,00 523 1,0

13 Schmidt, Nico Post SV Plauen Männer 0 0,00 1 523,00 1 523,00 523 1,0

14 Pados, Istvan KV 1912 Falkenstein Sen B m 0 0,00 1 521,00 1 521,00 521 1,0

15 Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. Männer 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 1,0

16 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster Frauen 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 1,0

17 Birke, Justin TSG Rodewisch U19 m 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 0,0



17 Birke, Justin TSG Rodewisch U19 m 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 0,0

18 Sturm, Ralf TSG Rodewisch Männer 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514 1,0

19 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota Sen A m 0 0,00 1 510,00 1 510,00 510 1,0

20 Büchner, Günter Post SV Plauen Sen B m 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 0,0

21 Diercks, Jan ERL-MNK Männer 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 0,0

22 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster Männer 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

23 Vetter, Ronny Leubnitz/Neundorf Männer 0 0,00 1 494,00 1 494,00 494 1,0

24 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Sen C m 0 0,00 1 494,00 1 494,00 494 0,0

25 Roth, Torsten Leubnitz/Neundorf Sen A m 0 0,00 1 489,00 1 489,00 489 0,0

26 Götz, Lars SKV Auerbach/V. Sen A m 1 485,00 0 0,00 1 485,00 485 1,0

27 Brandt, Thomas Leubnitz/Neundorf Männer 0 0,00 1 476,00 1 476,00 476 0,0

28 Seyfarth, Matthias Leubnitz/Neundorf Sen A m 0 0,00 1 474,00 1 474,00 474 1,0

29 Geipel, Maximilian ERL-MNK U19 m 1 471,00 0 0,00 1 471,00 471 0,0

30 Matzke, Felix SKV Auerbach/V. Männer 1 467,00 0 0,00 1 467,00 467 0,0

31 Adler, Christoph SKK 90 Zwota Männer 0 0,00 1 465,00 1 465,00 465 1,0

32 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota Sen B m 0 0,00 1 448,00 1 448,00 448 0,0

33 Schlott, Thoralf KV 1912 Falkenstein Sen A m 0 0,00 1 445,00 1 445,00 445 1,0

34 König, Andre Post SV Plauen Männer 0 0,00 1 439,00 1 439,00 439 0,0

35 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster Frauen 1 439,00 0 0,00 1 439,00 439 0,0

36 Nieß, Alexander SG Medizin Bad Elster Männer 1 428,00 0 0,00 1 428,00 428 0,0

37 Krug, Isabell KV 1912 Falkenstein Frauen 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421 0,0

38 Bley, Claudia SKV Auerbach/V. Frauen 1 420,00 0 0,00 1 420,00 420 0,0

39 Camphausen, Karin ERL-MNK Sen C w 1 411,00 0 0,00 1 411,00 411 0,0

40 Dönitz, Sabine SKV Auerbach/V. Sen C w 1 363,00 0 0,00 1 363,00 363 0,0


